[image: image1.jpg]

CISMEPI – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA
AVISO DE CANCELAMENTO DE CREDENCIAMENTO
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba – CISMEPI,  torna público para conhecimento dos interessados, que em razão da publicação extemporânea para  aplicação da Lei 8.666/93, fará o cancelamento do  CREDENCIAMENTO nº 049/2023 para contratação de pessoas jurídicas prestadores de serviços de Sedação para  exames de Tomografia, para atendimento nos municípios de Belo Horizonte, João Monlevade e Itabira. João Monlevade, 05 de de janeiro de 2024. Iasmim Teixeira de Freitas-Presidente do CPL.

RUA SANTA LÚCIA, 291 – ACLIMAÇÃO – JOÃO MONLEVADE – MG

CEP: 35.930 – 117 – TELEFAX: 31- 3852-2970  - EMAIL: comprascismepi@hotmail.com

[image: image1.jpg]